
 

1 

 

 

 

DECRETO Nº 7.043, DE 16 DE ABRIL DE 2021 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO 

PÚBLICO EDITAL Nº 02/2021.  

 

João Luiz De Andrade, Prefeito Municipal de São José do Cedro, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei 

Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar nº 

053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº 

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições relativas ao Edital de 

Concurso Público nº 02/2021 do Município de São José do Cedro – SC, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 04 – MICRO ÁREA 18) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: LINHAS SANTA RITA, ESQUINA DERRUBADA, 

DERRUBADA BAIXA E NOSSA SENHORA APARECIDA. 

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 471 Andrei Soldá HOMOLOGADA 

2 28 Andrieli Dalo HOMOLOGADA 

3 171 Angela Pasqualon HOMOLOGADA 

4 457 Claudineia De Fatima Daponte HOMOLOGADA 

5 263 Cristiane Previdi Banfi HOMOLOGADA 

6 554 Gabriela Apio HOMOLOGADA 

7 253 Gisele Cristina Gretzler HOMOLOGADA 

8 592 Maísa Acorsi HOMOLOGADA 

9 615 Márcia Spironelo Sartori HOMOLOGADA 

10 96 Marines Salete Erich HOMOLOGADA 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 05 – MICRO ÁREA 10) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: EXTENSÃO DA BR 163, DESDE O TREVO DE ACESSO À 

PRINCESA ATÉ A DIVISA COM GUARUJÁ DO SUL. LINHA SÃO 

DOMINGOS, PARQUES INDUSTRIAIS 01 E 02 E PARTE DO LOTEAMENTO 

SÃO DOMINGOS.  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 652 Charline Paula Ternus HOMOLOGADA 

2 167 Denidaya Teixeira De Albuquerque HOMOLOGADA 

3 257 Edione Girardi HOMOLOGADA 

4 148 Eloisa Fernanda De Souza HOMOLOGADA 



 

2 

 

5 18 Graciane Beatris Mantovani HOMOLOGADA 

6 6 Joice De Moura HOMOLOGADA 

7 486 Rodrigo Schanne HOMOLOGADA 

8 20 Susane Kamer HOMOLOGADA 

9 573 Valmor Maito Junior HOMOLOGADA 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 05) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: TODO O BAIRRO SANTA RITA, ALÉM DA EXTENSÃO DA 

BR 163, DO TREVO DE ACESSO À PRINCESA ATÉ O ACESSO SECUNDÁRIO 

DA CIDADE  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 180 Alexsandra Kraemer HOMOLOGADA 

2 245 Clenir Vendramin HOMOLOGADA 

3 404 Cleonice Da Costa HOMOLOGADA 

4 298 Cleunice Assis De Quadro HOMOLOGADA 

5 444 Cristiane Regina Consalter HOMOLOGADA 

6 312 Eliane Da Silva Alexandre Banfi HOMOLOGADA 

7 645 Eliane Marcia Pinto Johner HOMOLOGADA 

8 76 Francieli Guerini Wolfart HOMOLOGADA 

9 71 Josiane Salete Ribeiro Lunkes HOMOLOGADA 

10 35 Kelly Caroline Markus Banfi HOMOLOGADA 

11 422 Lidiane Siqueira Weppo HOMOLOGADA 

12 212 Mara Regina Budtinger HOMOLOGADA 

13 528 Paula Corassa HOMOLOGADA 

14 712 Rosana Márcia Reichert HOMOLOGADA 

15 381 Rosilene Dal Orsoletta Miola HOMOLOGADA 

16 51 Silvia Brusamarello HOMOLOGADA 

17 718 Vanderlei Luis Johann HOMOLOGADA 

    AUXILIAR DE DENTISTA  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 301 Adriana Maria Berte Grendene HOMOLOGADA 

2 92 Adriano Jose Augusto Wathier HOMOLOGADA 

3 313 Adrielli Alexandre De Lima HOMOLOGADA 

4 67 Alexandra Sehn Heck HOMOLOGADA 

5 406 Aline Teresinha Miola HOMOLOGADA 

6 689 Ana Paula Freo HOMOLOGADA 

7 104 Ana Rúbia Stefan Pazzini HOMOLOGADA 

8 110 Andressa Bruder Dos Santos HOMOLOGADA 

9 400 Andrieli Bonavigo Schmitz HOMOLOGADA 

10 513 Bárbara Rosa HOMOLOGADA 



 

3 

 

11 574 Carolina Schneider HOMOLOGADA 

12 211 Cezar Chorna HOMOLOGADA 

13 192 Cláudia Bragagnolo HOMOLOGADA 

14 693 Claudia Doriana Rauber HOMOLOGADA 

15 159 Cleiciane Valgoi HOMOLOGADA 

16 699 Cristina Aparecida Da Silva HOMOLOGADA 

17 567 Daiane Carla Ames HOMOLOGADA 

18 102 Danieli Schneider HOMOLOGADA 

19 483 Diego Valgoi Da Silva HOMOLOGADA 

20 354 Eliane Márcia Dos Santos HOMOLOGADA 

21 351 Elisabete Rubin HOMOLOGADA 

22 674 Eloisa Ferreira Weiand Spironelo HOMOLOGADA 

23 308 Emilly Vitória Silva HOMOLOGADA 

24 310 Ester Veronilda Nardes HOMOLOGADA 

25 300 Fabiane Maria Da Rocha Smaniotto HOMOLOGADA 

26 145 Fabiani Machado HOMOLOGADA 

27 164 Gabriela Zanini Joergensen HOMOLOGADA 

28 249 Graciela Mirna Reis Da Silva HOMOLOGADA 

29 169 Iliane Da Silva Klein HOMOLOGADA 

30 11 Istefani Cristina Barro HOMOLOGADA 

31 173 Janaína Winter HOMOLOGADA 

32 728 Jéssica Benedetti Dal Moro HOMOLOGADA 

33 624 Jessica De Lima Moraes HOMOLOGADA 

34 75 Juliana Fusieger HOMOLOGADA 

35 482 Kálita Lopes Strapason HOMOLOGADA 

36 269 Luana Andreia Ely HOMOLOGADA 

37 524 Luciani De Souza Prestes HOMOLOGADA 

38 497 Maiara Vitória Deicke HOMOLOGADA 

39 370 Malgarete Manfroi HOMOLOGADA 

40 731 Márcia Schnorr HOMOLOGADA 

41 685 Marines Fátima Moraes Klein HOMOLOGADA 

42 358 Marisa Mayer HOMOLOGADA 

43 376 Maristela Wille Bald HOMOLOGADA 

44 651 Michele Santos Da Silva HOMOLOGADA 

45 704 Miriam Amanda Tente Boff HOMOLOGADA 

46 189 Monica Vargas HOMOLOGADA 

47 66 Natalia Rodrigues Da Silva HOMOLOGADA 

48 115 Nelsi Kamer HOMOLOGADA 

49 473 Osmar Ovitzke Da Costa HOMOLOGADA 

50 30 Rafaela Fatima Parmegiani Becker HOMOLOGADA 

51 202 Renata Catarina Grendene Dos Santos HOMOLOGADA 



 

4 

 

52 382 Rosalene Maria Sasso HOMOLOGADA 

53 493 Salete Toigo Lazari HOMOLOGADA 

54 691 Simone Boff HOMOLOGADA 

55 526 Stefany Barichello Lucchetta HOMOLOGADA 

56 627 Taina Dos Santos Batisti HOMOLOGADA 

57 475 Talita De Assis Fernandes HOMOLOGADA 

58 380 Tatiane Dos Santos HOMOLOGADA 

59 72 Viviane Mocelin HOMOLOGADA 

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 246 Adicleia Fatima Baldissera HOMOLOGADA 

2 525 Airto Prestes HOMOLOGADA 

3 604 Alexandre Conte HOMOLOGADA 

4 64 Angela Rizzotto HOMOLOGADA 

5 112 Cenair Teresinha Sartori HOMOLOGADA 

6 39 Daiane Pereira HOMOLOGADA 

7 580 Elisabete Wolfart Freitas HOMOLOGADA 

8 5 Elisete Ferraz HOMOLOGADA 

9 190 Ernesto Stefan HOMOLOGADA 

10 45 Iliane Cardoso Da Silveira HOMOLOGADA 

11 248 Ilocidio Lucas Andreoli HOMOLOGADA 

12 623 Ivanir Ribeiro Alves HOMOLOGADA 

13 27 Juliana Maria Ferreira HOMOLOGADA 

14 290 Layne Rodrigues Moreti HOMOLOGADA 

15 395 Leila Cristina Silva HOMOLOGADA 

16 629 Lucileia Portiliotti HOMOLOGADA 

17 74 Lucimar Dos Santos Krummenauer HOMOLOGADA 

18 425 Luiz Eduardo Bernardy Ramos HOMOLOGADA 

19 402 Marciana Lucia Hefle Zimmer HOMOLOGADA 

20 401 Marcos Roberto Zimmer HOMOLOGADA 

21 345 Maria Aparecida Moreti Da Costa HOMOLOGADA 

22 177 Marines Lenz Bonatto HOMOLOGADA 

23 188 Marineuza Weber Lebens HOMOLOGADA 

24 242 Marivane Collett HOMOLOGADA 

25 458 Marlice Terezinha Hendges HOMOLOGADA 

26 240 Mirte Montagna HOMOLOGADA 

27 464 Natanieli Oliveira Da Rosa HOMOLOGADA 

28 191 Noemi Ochoa Sewald HOMOLOGADA 

29 155 Odivan Cesar Graetzler HOMOLOGADA 

30 360 Paulo Cesar Camera HOMOLOGADA 



 

5 

 

31 416 Pedro Rodrigues Dos Santos HOMOLOGADA 

32 210 Raquel Da Silva Carvalho Chorna HOMOLOGADA 

33 348 Salete Tomiozzo HOMOLOGADA 

34 383 Simone Quintanilha Reis Santos HOMOLOGADA 

35 140 Vilmar Luiz Gretzler HOMOLOGADA 

36 149 Volmir Antonio Weschenfelder HOMOLOGADA 

    PROCURADOR MUNICIPAL  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 701 Adilson Carlos De Oliveira HOMOLOGADA 

2 694 Adrian Renan Dos Santos HOMOLOGADA 

3 252 Adriana Girardelo Trentin HOMOLOGADA 

4 195 Adriana Verona Kunsler HOMOLOGADA 

5 571 Adriel Diogo Lunkes HOMOLOGADA 

6 489 Afonso Rizzo Brasil HOMOLOGADA 

7 60 Alcides Henrique Soares HOMOLOGADA 

8 392 Aline Bronzatti HOMOLOGADA 

9 520 Aline Lamberty HOMOLOGADA 

10 36 Aline Mereles Muniz HOMOLOGADA 

11 275 Amalryr Junior Mascarenhas Cerqueira HOMOLOGADA 

12 234 Ana Carolina Guiessmann Krepsky HOMOLOGADA 

13 419 Ana Flávia De Ramos HOMOLOGADA 

14 367 Ana Flávia Tenório De Araújo HOMOLOGADA 

15 322 Anderson Kaspechacki Ribeiro De Lima HOMOLOGADA 

16 179 Anderson Mauro De Oliveira HOMOLOGADA 

17 636 André João Nardi HOMOLOGADA 

18 621 André Santiago Rodrigues HOMOLOGADA 

19 556 Andrea Axlaine Bencz HOMOLOGADA 

20 440 Andreyson Marlon Kammler HOMOLOGADA 

21 715 Andrieli Da Costa Barbosa HOMOLOGADA 

22 56 Angelica Eikhoff HOMOLOGADA 

23 151 Arthur Reveilleau Dos Reis HOMOLOGADA 

24 229 Beatriz Nunes Valim HOMOLOGADA 

25 84 Beatriz Verona Ceni HOMOLOGADA 

26 398 Bibiana Mendes Rodrigues HOMOLOGADA 

27 436 Bruna De Amorim HOMOLOGADA 

28 120 Bruno Zilles Magno Nunes HOMOLOGADA 

29 342 Cândida Reginatto HOMOLOGADA 

30 590 Carla Bohrz HOMOLOGADA 

31 114 Carla Roberta Schwantes Hachmann HOMOLOGADA 

32 278 Carlos Augusto Heckler HOMOLOGADA 



 

6 

 

33 708 Carolina Bergamo Prescinotti HOMOLOGADA 

34 642 Caroline Rukat HOMOLOGADA 

35 199 Cássia Gilmara Fraga Chiarello HOMOLOGADA 

36 700 Cassiano Muller Kamphorst HOMOLOGADA 

37 544 Cicero Da Rocha HOMOLOGADA 

38 720 Clederson Galvan HOMOLOGADA 

39 690 Daiane Alves De Sá HOMOLOGADA 

40 649 Daiane Wermeier Voigt HOMOLOGADA 

41 510 Dalila Heloá Volkweis HOMOLOGADA 

42 417 Damiel Junior Bonamigo HOMOLOGADA 

43 745 Daniel Camillo HOMOLOGADA 

44 346 Daniel Luciano Barbosa HOMOLOGADA 

45 424 Daniel Varella Dos Santos HOMOLOGADA 

46 230 Daniela Moura Bortolatto HOMOLOGADA 

47 638 Daniela Vargas Kummer HOMOLOGADA 

48 185 Daniela Zordan HOMOLOGADA 

49 362 Daniele Cristina De Lima HOMOLOGADA 

50 289 Danusa Cristina Araldi HOMOLOGADA 

51 469 Dayanna Sobroza Boza HOMOLOGADA 

52 14 Diana De Marchi HOMOLOGADA 

53 549 Diego Rafael Michelon Herzog HOMOLOGADA 

54 432 Diogo Massi HOMOLOGADA 

55 271 Diogo Muller De Lara Quevedo HOMOLOGADA 

56 681 Djúlia Carine Lechner HOMOLOGADA 

57 341 Dori Edson Garcia HOMOLOGADA 

58 747 Douglas Stefano Schmidt Rodrigues HOMOLOGADA 

59 327 Drieli Roier Pereira HOMOLOGADA 

60 285 Ecleziast De Paula Galvão Junior HOMOLOGADA 

61 153 Eder Todeschini HOMOLOGADA 

62 266 Eduardo Fernando Piran HOMOLOGADA 

63 256 Eduardo Vinicius Vargas HOMOLOGADA 

64 264 Edy Carlos Chiele HOMOLOGADA 

65 237 Elias Maciel Viana HOMOLOGADA 

66 206 Elton Aparecido Campos Ferreira HOMOLOGADA 

67 568 Emanoelle Immig HOMOLOGADA 

68 650 Emanuel Gonsalves Negrão HOMOLOGADA 

69 50 Emanuele Fernanda Fantinelli HOMOLOGADA 

70 721 Emerson Aldecir Giacomelli HOMOLOGADA 

71 157 Emmanuel Natan Nunes Soares HOMOLOGADA 

72 522 Evandra Alberton HOMOLOGADA 

73 209 Fabiano Sonego Felden HOMOLOGADA 



 

7 

 

74 126 Fabiel Henrique Nascimento HOMOLOGADA 

75 181 Fabiele Oliveira Fagundes HOMOLOGADA 

76 158 Felipe Alexandre Wagner HOMOLOGADA 

77 540 Felipe Arno Dickel HOMOLOGADA 

78 641 Fernanda Bernardi HOMOLOGADA 

79 385 Fernanda Dos Santos Almeida HOMOLOGADA 

80 628 Fernanda Magalhaes Da Araujo HOMOLOGADA 

81 122 Fernanda Mara Wathier HOMOLOGADA 

82 128 Fernanda Piovesan Lazaretti HOMOLOGADA 

83 219 Fernando Cristyan Hanauer HOMOLOGADA 

84 743 Francine Kettermann Cavalli HOMOLOGADA 

85 625 Gabriel Antunes HOMOLOGADA 

86 726 Gabriel Bezerra Da Silva HOMOLOGADA 

87 183 Gabriel Carlos Machado Neto HOMOLOGADA 

88 268 Gabriel Juvenardi Rodrigues HOMOLOGADA 

89 619 Gabriel Maffud De Paula Marques HOMOLOGADA 

90 46 Gabrielle Furlan Franzoi HOMOLOGADA 

91 61 Gianara Todeschini HOMOLOGADA 

92 508 Gilvana Taffarel Dos Santos HOMOLOGADA 

93 467 Giovana Klein HOMOLOGADA 

94 706 Giovani Spinelli De Almeida HOMOLOGADA 

95 675 Glauco Barrozo Tolentino HOMOLOGADA 

96 329 Gleika Maiara Kuhn Mocellin HOMOLOGADA 

97 106 Guilherme Carlesso HOMOLOGADA 

98 462 Guilherme Zandoná HOMOLOGADA 

99 205 Gustavo Lima Santos HOMOLOGADA 

100 303 Gustavo Perosso HOMOLOGADA 

101 9 Henrique Antonio Gasperin HOMOLOGADA 

102 255 Hiale Alves Lima HOMOLOGADA 

103 622 Hilaisa De Camargo HOMOLOGADA 

104 369 Igor Graeff Bohrer HOMOLOGADA 

105 330 Ingret Faustino André HOMOLOGADA 

106 161 Ivomar Luiz Da Conceição HOMOLOGADA 

107 365 Jacqueline Sumi Borges HOMOLOGADA 

108 44 Janaine Selig HOMOLOGADA 

109 218 Janes Antunes HOMOLOGADA 

110 121 Jean Carlos Carlesso HOMOLOGADA 

111 31 Jean Oliver Plinta HOMOLOGADA 

112 670 Jean Paulo Boesing HOMOLOGADA 

113 719 Jefferson Ricardo Mizuta De Brito HOMOLOGADA 

114 695 Jenifer Rauber HOMOLOGADA 



 

8 

 

115 276 Jeniffer Da Silva Lehr HOMOLOGADA 

116 491 Jéssica Dalila Sidloski Semeler HOMOLOGADA 

117 603 Jéssica Inês Mariani HOMOLOGADA 

118 141 Jessyca Mara Gausmann Priebe HOMOLOGADA 

119 535 Joana Amorim Guterres Ferreira HOMOLOGADA 

120 83 João Carlos Valentim Veiga Junior HOMOLOGADA 

121 208 João Otávio Caminha HOMOLOGADA 

122 499 Joao Rafael Dutra Muller HOMOLOGADA 

123 99 João Rodrigo Teixeira Motta HOMOLOGADA 

124 166 Jonatan Walker HOMOLOGADA 

125 565 José Clovis Vilanova HOMOLOGADA 

126 644 José Eduardo Barona HOMOLOGADA 

127 561 José Roberto De Quadros Severo HOMOLOGADA 

128 698 Júlia Ferri Polese HOMOLOGADA 

129 512 Juliana Lustosa Vaz Sampaio HOMOLOGADA 

130 16 Julio Cezar De Oliveira HOMOLOGADA 

131 1 Kalinka Suelyn Casanova HOMOLOGADA 

132 299 Kamille Hammerschmitt HOMOLOGADA 

133 688 Karim Blanc Simões Sayegh HOMOLOGADA 

134 598 Karin Letícia Loewenstein Werlang HOMOLOGADA 

135 132 Kelly Severo HOMOLOGADA 

136 127 Laiane Parnof HOMOLOGADA 

137 477 Larissa Iara Andres Hauschild HOMOLOGADA 

138 361 Lauther Da Silva Serra Junior HOMOLOGADA 

139 470 Leonardo De Freitas Binni HOMOLOGADA 

140 724 Leonardo Picon HOMOLOGADA 

141 552 Letícia Vincenzi Gava HOMOLOGADA 

142 48 Lívia De Andrade Gaio HOMOLOGADA 

143 680 Loinara Scoppel HOMOLOGADA 

144 324 Luana Marcia Maciolle HOMOLOGADA 

145 631 Lucas Augusto Souza Lamy HOMOLOGADA 

146 635 Lucas Dalla Valle HOMOLOGADA 

147 550 Lucas De Moraes Bittencourt Campagnolo HOMOLOGADA 

148 678 Lucas Scapin HOMOLOGADA 

149 536 Lucielli Viola HOMOLOGADA 

150 709 Luiz Fernando Serra Dias Junior HOMOLOGADA 

151 53 Luiz Henrique Marin HOMOLOGADA 

152 337 Luiz Henrique Zordan HOMOLOGADA 

153 307 Luíza Ferronato HOMOLOGADA 

154 62 Maiara Coletto Bonamigo HOMOLOGADA 

155 521 Maiko Daniel Bonamigo HOMOLOGADA 



 

9 

 

156 611 Marcelo Machado Borba Junior HOMOLOGADA 

157 286 Marcelo Rebelo Mochel HOMOLOGADA 

158 154 Marcia Barkoski HOMOLOGADA 

159 320 Márcio André Teixeira Barradas HOMOLOGADA 

160 176 Marcius Pierce Da Silva Filho HOMOLOGADA 

161 355 Marco Aurélio Duarte De Lima HOMOLOGADA 

162 184 Marcos Felipe Barbosa Da Fonseca HOMOLOGADA 

163 143 Marcus Vinícius Nunes Rodrigues Cruz HOMOLOGADA 

164 10 Mariana Ambrozini HOMOLOGADA 

165 717 Marianna Annoni HOMOLOGADA 

166 91 Marina Baréa HOMOLOGADA 

167 423 Mariza Daneluz HOMOLOGADA 

168 420 Marlon Henry Kirst HOMOLOGADA 

169 265 Matheus Henrique Souza Lamy HOMOLOGADA 

170 466 Mauricio De Oliveira Bravo HOMOLOGADA 

171 272 Maurício Leonir Sonda HOMOLOGADA 

172 582 Mauro Da Silva Neves HOMOLOGADA 

173 403 Mauro Do Carmo HOMOLOGADA 

174 711 Micheli Cristina Tochetto HOMOLOGADA 

175 107 Milton Vagner Bevilaqua HOMOLOGADA 

176 664 Natalya Matos De Souza HOMOLOGADA 

177 579 Nathália Luiza Caldart HOMOLOGADA 

178 429 Nathalia Vitachi HOMOLOGADA 

179 566 Nelson Lemos Pereira HOMOLOGADA 

180 393 Octávio Francisco Rodrigues Alves HOMOLOGADA 

181 170 Orlando Monteiro Da Silva Neto HOMOLOGADA 

182 646 Pablo Ramon Costa HOMOLOGADA 

183 295 Péricles Alonso Steffens HOMOLOGADA 

184 90 Poliane Natale Rodio Kuhnen HOMOLOGADA 

185 676 Rafael Cruz Bemerguy HOMOLOGADA 

186 428 Rafael Izler HOMOLOGADA 

187 220 Rafael Ribeiro Dias HOMOLOGADA 

188 260 Rafael Spielmann HOMOLOGADA 

189 43 Rafaela Bassoli HOMOLOGADA 

190 705 Rafaela Emília Duarte HOMOLOGADA 

191 634 Ramon Augusto Sobreiro Hernandes HOMOLOGADA 

192 687 Raoni Utimura Coelho HOMOLOGADA 

193 125 Raquel Bertuol Frandoloso HOMOLOGADA 

194 152 Raul Hidetoci Mioshi Júnior HOMOLOGADA 

195 661 Regiane Aline Salles Cichelero HOMOLOGADA 

196 3 Renan Christani HOMOLOGADA 



 

10 

 

197 77 Renata Tonieto HOMOLOGADA 

198 487 Renata Vanin De Toni HOMOLOGADA 

199 534 Renato José Lunkes HOMOLOGADA 

200 713 Ricardo Papaleo Berwanger HOMOLOGADA 

201 749 Roberto Carlos Mallmann HOMOLOGADA 

202 335 Rômulo Gubert De Mello Brum HOMOLOGADA 

203 472 Rosimari Massae Tibana Fujikura HOMOLOGADA 

204 468 Sander Vieira Nascimento HOMOLOGADA 

205 665 Sandra Mara Posso HOMOLOGADA 

206 142 Saulo Thiago Oro Lima HOMOLOGADA 

207 663 Scheila Susane Zini HOMOLOGADA 

208 111 Sidimar Matias HOMOLOGADA 

209 4 Silvana Lúcia Lazzari HOMOLOGADA 

210 597 Silvério José Stölben HOMOLOGADA 

211 445 Simone Da Costa HOMOLOGADA 

212 194 Simone Vettorazzi HOMOLOGADA 

213 735 Simoni Cristina Fruscalso HOMOLOGADA 

214 666 Sulani Irlete Felten Serpa HOMOLOGADA 

215 109 Suzany Do Amaral HOMOLOGADA 

216 725 Tainara Buri HOMOLOGADA 

217 12 Taine Liesenfeld HOMOLOGADA 

218 618 Taison Gasparin HOMOLOGADA 

219 235 Tanara Cristiane Nogueira HOMOLOGADA 

220 133 Thais Cristal Bressan HOMOLOGADA 

221 139 Thierry Mougenot Bonfim Ferreira Dos Reis HOMOLOGADA 

222 609 Thinara Coelho Das Chagas HOMOLOGADA 

223 408 Tiago Steffenon HOMOLOGADA 

224 318 Tibério Lopes HOMOLOGADA 

225 537 Tony Luiz Ramos HOMOLOGADA 

226 647 Uriel Paranhos Loureiro HOMOLOGADA 

227 545 Valéria Giongo Vargas HOMOLOGADA 

228 616 Vander Luis Méndez Wissmann HOMOLOGADA 

229 607 Vanessa Castro Ribeiro HOMOLOGADA 

230 281 Vanessa Spielmann HOMOLOGADA 

231 509 Victória De Biazzi Ávila Soares HOMOLOGADA 

232 435 Vinícius Bonemberger HOMOLOGADA 

233 375 Vinicius Padoin Wiggers HOMOLOGADA 

234 586 Vinícius Vaz Andrade HOMOLOGADA 

235 585 Vitor Piovani Darcie HOMOLOGADA 

236 373 William Gustavo De Bortoli HOMOLOGADA 

237 733 Yasmin Luiza Faoro Baron HOMOLOGADA 



 

11 

 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 165 Ana Carolina Righi HOMOLOGADA 

2 116 Ana Paula Marques Kappes Vogel HOMOLOGADA 

3 427 Ana Paula Pecin HOMOLOGADA 

4 677 Ana Paula Teixeira HOMOLOGADA 

5 138 Ana Paula Turani Rubin HOMOLOGADA 

6 336 Ana Paula Webler HOMOLOGADA 

7 543 Anaqueide Deliberal HOMOLOGADA 

8 328 Andressa Graf HOMOLOGADA 

9 8 Beatriz De Mello Martini HOMOLOGADA 

10 446 Bruna Dallemole HOMOLOGADA 

11 54 Bruna Roberta Colombo Verfer HOMOLOGADA 

12 531 Carina Bonfante HOMOLOGADA 

13 103 Carla Ines Rosenbach HOMOLOGADA 

14 26 Catiane Regina Lavall HOMOLOGADA 

15 65 Cindia Carolina Dalmagro. HOMOLOGADA 

16 474 Claudiane Pauli HOMOLOGADA 

17 172 Cleide Luzia Gabriel HOMOLOGADA 

18 178 Cleonara De Lima Vieira HOMOLOGADA 

19 58 Cristiane Garbin HOMOLOGADA 

20 59 Cristiane Knob HOMOLOGADA 

21 630 Cristiane Maria Finger HOMOLOGADA 

22 626 Daiana Paula Wisniewski Baseggio HOMOLOGADA 

23 239 Daiane Mireli Gularte De Mattos Passarin HOMOLOGADA 

24 15 Daiani Foretti HOMOLOGADA 

25 620 Daniela Lucia Spironello HOMOLOGADA 

26 187 Danielajohner Fogiato HOMOLOGADA 

27 434 Debora De Oliveira Perondi HOMOLOGADA 

28 222 Deise Aline Pozza HOMOLOGADA 

29 407 Denise Fátima Gubert HOMOLOGADA 

30 247 Dhenifer Cofferri Stuani HOMOLOGADA 

31 63 Dionara Decarli HOMOLOGADA 

32 744 Dionilce Gomes Dos Santos HOMOLOGADA 

33 710 Dirce Baseggio HOMOLOGADA 

34 214 Ediane Daniela Dahmer HOMOLOGADA 

35 37 Édina Cristina Favero HOMOLOGADA 

36 443 Edina Seibel Backes HOMOLOGADA 

37 569 Eliane Ana Spironello Foppa HOMOLOGADA 

38 108 Eliane Aparecida Almeida Cintra HOMOLOGADA 



 

12 

 

39 591 Eliane Da Silva Sertório HOMOLOGADA 

40 632 Elisângela Meotti Bertolini HOMOLOGADA 

41 261 Estefani Araceli Zanini HOMOLOGADA 

42 639 Fabiele Aparecida Martinazzo HOMOLOGADA 

43 485 Fátima Hoffmann HOMOLOGADA 

44 553 Franciele Fernanda Carossi HOMOLOGADA 

45 503 Franciele Herbert Mantovani HOMOLOGADA 

46 203 Gabriela Postai HOMOLOGADA 

47 168 Geneci Ochôa Brixner HOMOLOGADA 

48 478 Gessi Boller HOMOLOGADA 

49 727 Gessica Fernandes HOMOLOGADA 

50 34 Greici Kely Muller HOMOLOGADA 

51 481 Iana Patricia Caramori HOMOLOGADA 

52 451 Idiane Perosso Schmiddel HOMOLOGADA 

53 323 Ione Terezinha Rosembach HOMOLOGADA 

54 504 Isaura Reichert HOMOLOGADA 

55 302 Ivanete Da Silva HOMOLOGADA 

56 223 Ivanete Zimmer HOMOLOGADA 

57 600 Janeffer Scholl HOMOLOGADA 

58 250 Janete Bernardy HOMOLOGADA 

59 105 Jéssica Daiane De Campos Stefan HOMOLOGADA 

60 633 Jessica Fogiato HOMOLOGADA 

61 349 Jéssica Julia Meazza Jackosvki HOMOLOGADA 

62 101 Jieza Carla Rauber Rosa HOMOLOGADA 

63 238 Josenara Tais Heck HOMOLOGADA 

64 357 Jossiane Andrade Couto HOMOLOGADA 

65 371 Juliana Miola Martini HOMOLOGADA 

66 418 Karline Elizabete Back HOMOLOGADA 

67 29 Kátia Sirlene Kuhn Dallo HOMOLOGADA 

68 17 Keila Regina Kleinert HOMOLOGADA 

69 350 Keli Cristina Muller Meazza HOMOLOGADA 

70 529 Lais Tatiane Pereira De Oliveira HOMOLOGADA 

71 319 Leila Britsche HOMOLOGADA 

72 274 Leila Perboni HOMOLOGADA 

73 284 Luana Dallo HOMOLOGADA 

74 25 Luiza Helena Kuhn HOMOLOGADA 

75 353 Magda Fernanda Budtinger HOMOLOGADA 

76 73 Marceli Mayer HOMOLOGADA 

77 533 Margarete Ines Pellenz HOMOLOGADA 

78 396 Maria Carolina Araujo Johner HOMOLOGADA 

79 347 Marinez Salete Justen HOMOLOGADA 



 

13 

 

80 517 Marisane Aparecida Zimmer Antunes HOMOLOGADA 

81 683 Marli De Fatima Pereira HOMOLOGADA 

82 575 Marli Paulina Zimmer Rockenbach HOMOLOGADA 

83 480 Marta Elena Bernardy Apio HOMOLOGADA 

84 388 Neiva Maria Becker Bossa HOMOLOGADA 

85 262 Patrícia Bernardi HOMOLOGADA 

86 605 Patricia Fabiana Urbanski HOMOLOGADA 

87 32 Patrícia Fernanda Gomes HOMOLOGADA 

88 49 Patricia Zwirtes HOMOLOGADA 

89 198 Raquelly Taube HOMOLOGADA 

90 283 Rosamar Mazzoneto HOMOLOGADA 

91 657 Rosani Passarin Zanardi HOMOLOGADA 

92 583 Rozeli Pinheiro Wronski HOMOLOGADA 

93 113 Samara Marciana Dalmoro Massmann HOMOLOGADA 

94 519 Sandra Morsch HOMOLOGADA 

95 455 Sandra Pinheiro Klaus HOMOLOGADA 

96 282 Sandra Zanotelli Martinelli HOMOLOGADA 

97 541 Sibeli Vettorazzi HOMOLOGADA 

98 654 Solange Turani HOMOLOGADA 

99 160 Sueli Conceição Da Silva HOMOLOGADA 

100 387 Sueli Zamboni HOMOLOGADA 

101 374 Susana Camicia HOMOLOGADA 

102 671 Taís Andrieli Graetzler HOMOLOGADA 

103 391 Taisa Degasperi HOMOLOGADA 

104 599 Tatiane Daniela Sprandel Caramori HOMOLOGADA 

105 377 Vanessa Caroline Kuhn HOMOLOGADA 

106 130 Vanice Fátima Turani Silvestre HOMOLOGADA 

107 78 Viviane Smaniotto HOMOLOGADA 

108 7 Yeligel Laris Delevatti HOMOLOGADA 

    TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF 

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 57 Ana Claudia Neves HOMOLOGADA 

2 89 Andrieli Juliane Nielsson HOMOLOGADA 

3 135 Cirlei Monica Jung Tomas HOMOLOGADA 

4 2 Elaine Rodrigues Moreti Vogt HOMOLOGADA 

5 532 Eliane Ribeiro Mendes Ristoff HOMOLOGADA 

6 241 Fabiana Delevatti HOMOLOGADA 

7 515 Ivonete Pinto Toigo HOMOLOGADA 

8 193 Karla Teresinha Mayer HOMOLOGADA 

9 637 Larissa Dalbosco HOMOLOGADA 



 

14 

 

10 439 Marisa Pedon Lechevetz HOMOLOGADA 

11 702 Rodrigo Pasqualotto HOMOLOGADA 

12 359 Selci Luzia Benachio HOMOLOGADA 

13 70 Vanuza De Fátima Rodrigues HOMOLOGADA 

 

Art. 2°. Por este decreto permanecem indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 02/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 04 – MICRO ÁREA 18) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: LINHAS SANTA RITA, ESQUINA DERRUBADA, 

DERRUBADA BAIXA E NOSSA SENHORA APARECIDA.  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 344 Cristiano Rangel De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 05 – MICRO ÁREA 10) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: EXTENSÃO DA BR 163, DESDE O TREVO DE ACESSO À 

PRINCESA ATÉ A DIVISA COM GUARUJÁ DO SUL. LINHA SÃO 

DOMINGOS, PARQUES INDUSTRIAIS 01 E 02 E PARTE DO LOTEAMENTO 

SÃO DOMINGOS.  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 55 Anderson Luís Müller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 507 Cristiane Raquel Scheuermann Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 236 Daiani Rodrigues De Freitas Feminino De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 47 Dilvane Koslowski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 311 Eduarda Weschenfelder 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

6 254 Elisandra De Vargas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 146 Eloisa Fernanda De Souza 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 124 Janaína Winter 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

9 394 Vivian Prado De Camargo Leão 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 05) ÁREA DE 

ABRANGÊNCIA: TODO O BAIRRO SANTA RITA, ALÉM DA EXTENSÃO DA 

BR 163, DO TREVO DE ACESSO À PRINCESA ATÉ O ACESSO SECUNDÁRIO 

DA CIDADE. 

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

 

1 33 Andrea Graziela Dalla Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 640 Charline Paula Ternus 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 



 

15 

 

3 496 Silvana Ester Delevatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AUXILIAR DE DENTISTA  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 648 Aline Lúcia Dos Santos 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

2 316 Ana Paula Johann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 97 Andreia Da Silva Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 741 Edimir Ricardo Laskoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 555 Eduarda Moniqui Klein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 13 Eliane De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 68 Eloisa Fernanda De Souza 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 147 Eloisa Fernanda De Souza 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

9 163 Erbert Juvino De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 23 Fernanda Bosa Hart 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 123 Fernanda Perondi Trecco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 589 Helen Carolini Lunkes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 144 Jéssica Carina Gonçalves Ott 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 581 João Vitor Ribeiro Lopes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 93 Julia Tais De Pellegrin 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

16 433 Juliana Dill 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 614 Karina Dalmagro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 297 Leandra Favetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 384 Letícia Duarte Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 465 Luana Bruder 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 453 Maria Da Conceição Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 660 Regiane Aline Salles Cichelero 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

23 356 Rita De Fátima Rasche 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 



 

16 

 

 

24 501 Rosangela Paula Vichietti 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

25 502 Rosangela Paula Vichietti 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

26 325 Sandra Fatima De Macedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 397 Tainá Fátima De Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 364 Talia Nielsson 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 414 Thaise Favero 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 601 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 659 William Marcos Colombo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 563 Albert André De Sousa De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 667 Ana Paula Da Silva Puerari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 488 Cacoane Aparecida De Lima Cristofoli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 692 Claudia Doriana Rauber 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

5 655 Fabiano Graetzler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 174 Fernanda Juliane Boyarski Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 40 Ivonete Batista 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 288 Julia Tais De Pellegrin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 280 Keli Cristiane Peccin Fumagalli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 226 Melodi Paola Ternus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 518 Nilce França De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 270 Patricia Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 576 Priscila Candido Moraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 409 Roseane Mossmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 542 Roseli Schwab 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 559 Sthefany Aparecida Muhl 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 175 Willy Gemerson Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    



 

17 

 

PROCURADOR MUNICIPAL  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 331 Adriene Godoi Oreira De Oliveira Posansky 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 449 Alandelon Cardoso Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 321 Aline Guanabara Fernandes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 461 Ana Carolina Rossato Atherino 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

5 315 Ana Caroline Bueno Medina 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 287 Ana Isabel Miranda Coelho 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 547 Analu Mezzomo Valandro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 343 Anderson Ladeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 363 Andre Bald Kemmer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 186 Andre Luis Da Costa Araujo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 448 Anelise Peixoto De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 411 Beatriz Partika Euzebio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 244 Bruno Bottega Bueno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 723 Camila Pires Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 500 Carla Lorena Santana Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 594 Carla Roberta Carnette 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 596 Carolina Ragni Da Silva Pacheco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 137 Caroline Mazzardo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 366 Cassia Paulina Pizzinatto Rodrigues De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 673 Cassius Antonio Barbosa Ramis 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 617 Cinamara Perosso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 326 Cintia Silveira Izaguirre De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 682 Clalberto Roberto De Oliveira Melo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 150 Cláudio Gilberto Kowalski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 136 Cleverton De Quadros 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 413 Crislei De Souza Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 742 Crisna Maria Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

18 

 

28 19 Cristina Aparecida De Quevedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 259 Daiane Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 86 Danilo Campana Neme 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 490 Deise Mara Rech 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 672 Djeimi Da Silva Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 729 Eduarda Winter Thier 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 551 Eduardo Murara Suchek 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

35 442 Eduardo Rodrigo Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 81 Egon Augusto Telles 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

37 200 Egon Augusto Telles 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

38 201 Egon Augusto Telles 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 415 Elaine Maillo Andriguetto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 714 Eliseu Jonatan Wilbert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 41 Elivelton Dos Santos Barros 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 578 Ester De Oliveira Jose Maria 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 530 Everton Luis Lemes Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

44 228 Fábio Guimarães Chaves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 352 Fernanda Aparecida Cabral De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 216 Flávia Cristina Stein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 296 Flavio Antonio Pessoa Santos Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

48 686 Flávio Luis Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

49 653 Francinne Andressa Marchetti Guse 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

50 463 Gabriel Miaki Sobreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

51 492 Gabriel Terre 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

52 227 Gelison Rony França De Jesus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

53 539 Geovane César Silveira Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

54 22 Gilson Loga Lisboa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

55 221 Glaucia Simioni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

19 

 

56 658 Grautti Zanini Werlang 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

57 88 Guilherme Rodrigues Aragão 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

58 577 Gustavo Barros Bilarva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

59 390 Gustavo Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

60 412 Gustavo Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

61 430 Gustavo Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

62 696 Heron Gustavo Santos Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

63 494 Ieda Kiste 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

64 707 James Ricardo Ferreira Piloto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

65 426 Jaqueline Pedroso Franco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

66 410 Jarline Hofer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

67 386 Jeferson Minella Bauer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

68 613 João Antonio Gomes De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

69 450 João Pedro Souza Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

70 679 Jonathan Nicolas Schoier 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

71 162 Jose Luciano Alves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

72 437 Jucieli Alves De Jesus 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

73 438 Jucieli Alves De Jesus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

74 82 Julia Akemi Sugiuchi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

75 748 Júlia Quevedo Grave 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

76 182 Juliana Cristina Zanini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

77 431 Julio Cesar Michelmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

78 156 
Karen Luma Campos De Oliveira 

Domingues 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

79 562 Karina Ogrodoski Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

80 739 Karla Denise Rosim 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

81 119 Karlessa Mantovani 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

82 746 Kissinger Silva Santps 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

83 204 Lais Cristina Bandeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

20 

 

84 593 Leandro Borges Jacobi Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

85 456 Leandro Siqueira Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

86 564 Lislaine Da Costa Carneiro Antoceveiz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

87 215 Livia Barros Da Costa Meireles 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

88 69 Lucas Bianchi Faraco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

89 750 Lucas Eduardo Guse 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

90 511 Luciano Dorochowicz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

91 224 Luis Fernando Araújo Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

92 372 Luismar Fernandes Braga Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

93 196 Luiza Souza Silveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

94 668 Magno Castello Branco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

95 42 Manoel Correia De Queiroz Neto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

96 584 Maria Eduarda De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

97 52 Mariana Costa Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

98 405 Mariana Da Silva Pereira De Mello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

99 506 Mariana Do Amaral De Campos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

100 570 Maurício Rehder Cesar 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

101 495 Mellody Allu Greffe Barbiero 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

102 558 Michelângelo Dias Cardoso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

103 129 Monise Files Samaniego 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

104 207 Morgana Sucolotti Panosso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

105 332 Mykel Max Teodoro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

106 399 Natasche Riffel Sprenger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

107 459 Natasha Reis De Carvalho Cardoso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

108 716 Nayara Christine Cavalcante Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

109 662 Norberto Zeferino Fagundes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

110 258 Odlavso Allan Kruger Carboni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

111 225 Paola Kruger Battisti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

21 

 

112 560 Paulo Alexandre Cavalcanti De Azevedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

113 587 Paulo Anderson Ximenes Garcia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

114 669 Pedro Henrique Cavalcanti De Araújo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

115 267 Pedro Nicolaiewsky Thadeu 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

116 314 Philippe Diogo De Deus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

117 730 Rafael Augusto Melhado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

118 514 Rafael Coelho Bastos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

119 610 Rafael Couto Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

120 460 Rafael Galo Alves Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

121 292 Rafael Isidorio Bombazaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

122 333 Rafaela Grendene Pereira Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

123 484 Raissa Camila Cassaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

124 656 Regiane Aline Salles Cichelero 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

125 338 Renan Felipe De Marcos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

126 85 Ricardo Fragoso Do Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

127 505 Ricardo Joaquim De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

128 734 Riccelly Maria Albuquerque Donha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

129 379 Roberta Alves Teixeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

130 79 Rodrigo Mendes Santana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

131 538 Rogerio Vieira De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

132 703 Romário Miranda Nunes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

133 131 Ronaldo Muniz Do Carmo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

134 421 Rosangele Oleynik 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

135 378 Rosilâine Souza Alves Dorn 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

136 572 Rubens Cavalcante De Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

137 231 Samya Ahmad Mohamad Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

138 736 Sandréia Fornari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

139 527 Schubert Wesley Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

22 

 

140 340 Sergio Pereira Borges 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

141 740 Simone Adams 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

142 548 Talita De Col 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

143 95 Tatiana Carla Araldi Olinski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

144 277 Thais Sobrado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

145 588 Tiago Batista De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

146 479 Tiare Lara Guth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

147 595 Valdir Ferrarez Maila 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

148 309 Vinicius De Almeida Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

149 722 Vinicius De Almeida Gonçalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

150 273 Vitor Souza Bordin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

151 737 Wendy Hemkemeier 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

152 606 William De Oliveira Trombim Mariano 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 80 Ana Claudia De Lara Lemos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 118 Andréia Tatiane Baldus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 251 Auriane Dos Santos Rubin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 38 Camila Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 738 Carla Maria Schossler Bremm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 243 Catarina Lessa De Carvalho Terhorst Rauber 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 306 Claudia Vicente 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 441 Cleonilda Mendes Teixeira Santana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 454 Cleonilde Fortes De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 608 Debora Reck Konflanz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 643 Deise Cristiane Da Silva Da Fonseca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 279 Eduarda Noro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 24 Eliane Da Silva Alexandre Banfi 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 



 

23 

 

14 447 Elisandra Dos Reis 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 452 Geneci Klaus Justen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 213 Gilvane Formagini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 232 Gisela Zanon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 100 Glades Eloá Conterno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 602 Greysiane Jose Andrade Teodozio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 94 Hérica Todescatto Wagner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 98 Ivarlei Borsato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 197 Josiani Carine Comassetto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 732 Juliana Da Silva Vogt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 612 Karina Dalmagro 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

25 523 Kely Cristina Carminatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 233 Krysllen Tainara Gass Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 117 Loiva De Moraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 87 Marcelia Santos Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 291 Maristela Cristina Ramgrab 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 546 Micheli Rubin Delazeri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 684 Monica Camila Tavella 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 293 Robson Roberto Martins Lins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 697 Silvane De Gois Snigura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 334 Simone Gawski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

35 134 Thainá Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 368 Valeria Petry 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF  

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 498 Adriane Carla Donel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 516 Andreia Fabiani Simsen Rech 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 304 Andressa Zanatta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

24 

 

4 21 Elisangela Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 217 Fabiane Somera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 294 Giziele Klaus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 305 Lidia Keile Vicente Santana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 557 Marines De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 339 Michela Ramos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 317 Michelle Dayane Denardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 476 Rute Anne Batista De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º. Foram Homologadas todas as inscrições que atenderam as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 02/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC. 

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 

SANTA CATARINA, 16 de Abril de 2021.  

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 


		2021-04-16T09:43:17-0300
	JOAO LUIZ DE ANDRADE:64456188987




